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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 8.3.2008
1. disciplina/event Moski/Men, 50m Prosto/Free Odprto/Open

08.03.2008

Tock: FINA 2004

KAT-A

KAT-F

DsQ

DSQ

KAT-G

KAT-I

pob=

SULIC, Dane
RICHTER, Roman
JARC, Vid
REGINA, Blaz
DI1 - Prehiter $tart

SARKANJ, Gregor
KUKOLJA, Ivan
PLEVNIK, Marko
BRECELJ, Matija

PRIBAC, Andrej
MILIC, Mario
SPOLAR, Boétjan
DI1 - Prehiter $tart

TORKAR, Tomaz
SLAPERNIK, Tomaz
GLIEBE, Boris
DOKLER, Joh
MAJIC, Mladen

KRAVOS, Dusan
BERNAT, Borut
STARIN, Roman
MOCNIK, Matjaz
KARIZ, Borut
ZMAVC, Milan
BURNIK, Marko

PREMATE, Valter
MLAKAR, Borut
DI1 - Prehiter start
HOJAN, Igor

DI1 - Prehiter $tart

BAUS, lIzidor
KORSIKA, Bojan
URUKALDO, Saso

CARGO, Franc
GAVLEK, Zeljko
GLAVIC, Andraz
KERMELJ, Stanislav

1985 RL
1988 VPZ
1990 RL
1986 RL

1980 KK
1981 VPZ
1981 IL
1982 RL

1975 KK
1975 VPZ
1975 RL

1973 OL
1971 BP
1970 SDJ
1972 RL
1971 VPZ

1967 RL
1964 OL
1968 BP
1967 OL
1966 LL
1964 VET
1964 LL

1960 IL
1961 CK

1963 IL

1955 OL
1955 OL
1958 RL

1952 CK
1949 PKNZ
1951 RL
1951 RL

rezultat tocke

26.94 493
27.99 439
35.18 221
28.51

25.67 570
30.00 357
36.14 204
38.27 172
2549 582
35.22 221
34.84

26.53 516
27.91 443
28.20 430
29.65 370
30.92 326
26.55 515
27.44 466
30.10 353
30.58 337
31.35 313
32.76 274
35.52 215
37.24 187
30.31

35.99

31.91 297
33.30 261
54.26 60
30.92 326
3449 235
36.97 191
48.41 85
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 8.3.2008
1. disciplina/event, Moski/Men, 50m Prosto/Free
KAT-J
1. GAUS, Berislav 1947 PKNZ 33.85 248
2. TANKO, Joze 1946 TKC 37.57 182
3. KUZLE, Darko 1946 VPZ 51.05 72
4. VIDECNIK, Viktor 1944 RL 54.90 58
KAT-K
1. PIPAN, Ljubo 1939 RL 3230 286
2. MURKO, Ale$ 1943 KK 37.05 189
KAT-L
1. LAMPE, Uro 1937 TKL 47.26 91
2. disciplina/event Zenske/Women, 50m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocCke
KAT-A

1. SULIC, Neva

2. VERBIC, Petra

3. PUHAN, Katja
KAT-B

1. KUTLE, Marinka

KAT-C
1. BREZARIC, Mirela

KAT-D

MOLAK, Zrinka
GOLOBIC, Tina
BRAJNIK, Maja
DORNIK, Simona
BUH, Tadeja

o wN =

KAT-F
1. MAJCEN, Maja

KAT-G
1. SLAPSAK, Metka

KAT-I
1. BAJEC CARF, Anka

KAT-J
1. VIDECNIK, Marija

1985
1986
1986

1982

1977

1972
1973
1973
1971
1971

1962

1956

1953

1947

RL
RL
RL

VPZ

VPZ

VPZ
RL

LCT
IL

RL

FR

RL

31.88 437
3494 332
35.36 320
41.81 194
38.65 245
32,59 409
35.96 304
37.75 263
40.08 220
37.13
55.04 85
42.57 183
42.38 186
1:02.69 57
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008

Ljubljana, 8.3.2008

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

3. disciplina/event
08.03.2008

Moski/Men, 200m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

KAT-D
1. GROZNIK, Matjaz 1971 OL 2:58.67 353
50m: 40.19 100m: 1:24.84 150m: 2:11.78 200m: 2:58.67
KAT-K
1. MEDVESEK, Henrik 1941 FR 3:28.99 220
50m: 47.46 100m: 1:41.25 150m: 2:36.10 200m: 3:28.99
KAT-L
1. LAPAJNE, Marjan 1934 VET 4:07.60 133
50m: 51.42 100m: 1:563.23 150m: 3:00.87 200m: 4:07.60
4. disciplina/event Zenske/Women, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
5. disciplina/event Moski/Men, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-F
1. NOVAK, Boris 1963 LCT 1:11.93 359
50m: 35.73 100m: 1:11.93
6. disciplina/event Zenske/Women, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open

08.03.2008

Tock: FINA 2004

7. disciplina/event
08.03.2008

Moski/Men, 200m MeSano/Medley

rezultat tocke

Odprto/Open

Tock: FINA 2004

KAT-C

1. STEFANOVSKI, Zdravko

50m: 33.13

DSQ PRIBAC, Aljosa
DI2 - Napacen stil

50m: 31.25
KAT-D
1. GROZNIK, Matjaz
50m: 37.67

100m:

100m:

100m:

1975 VPZ

1:18.98 150m: 2:05.92 200m: 2:47.75
1975 KK

1:11.71 150m: 1:56.78 200m: 2:30.72
1971 OL

1:24.74 150m: 2:13.95 200m: 2:57.70

rezultat tocke

2:47.75 324
2:30.72
2:57.70 273
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 8.3.2008
8. disciplina/event Zenske/Women, 200m Mesano/Medley Odprto/Open

08.03.2008

Tock: FINA 2004

9. disciplina/event
08.03.2008

Moski/Men, 100m Delfin/Fly

rezultat tocke

Odprto/Open

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

KAT-C
1. DEZMAN, Borut 1978 FR 1:01.06 567
50m: 27.98 100m: 1:01.06
KAT-D
1. MIKSIC, Andrej 1970 VET 1:14.89 307
50m: 33.18 100m: 1:14.89
KAT-E
1. ALES, Gregor 1968 LL 1:22.19 233
50m: 37.76 100m: 1:22.19
KAT-F
1. SKAFAR, Andrej 1960 CK 1:11.60 352
50m: 33.80 100m: 1:11.60
2. STIGLIC, Trpimir 1959 RL 1:34.81 151
50m: 42.63 100m: 1:34.81
10. disciplina/event Zenske/Women, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-D
1. KUS, Barbara 1971 LCT 1:20.58 357
50m: 37.26 100m: 1:20.58
11. disciplina/event Moski/Men, 50m Prsno/Breast Odprto/Open

08.03.2008

Tock: FINA 2004

KAT-A

1. REGINA, Blaz

2. JARC, Vid
KAT-B

1. PLEVNIK, Marko

2. BRECELJ, Matija
KAT-C

1. OGRIZEK, Marko
2. KERSIC, Luka

1986
1990

1981
1982

1978
1975

RL
RL

IL
RL

LCT
LL

rezultat tocke

36.14 404
51.67 138
4291 241
43.04 239
36.27 399
38.75 327
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 8.3.2008
11. disciplina/event, Moski/Men, 50m Prsno/Breast
KAT-D
1. SLAPERNIK, Tomaz 1971 BP 32.47 557
2. TORKAR, Tomaz 1973 OL 32.82 539
3. GLIEBE, Boris 1970 SDJ 3599 409
4. GERECNIK, Joze 1971 RL 4394 225
5. PIPAN, Blaz 1971 RL 1:08.22 60
KAT-E
1. KRASOVEC, Beno 1967 OL 3573 418
2. MOCNIK, Matjaz 1967 OL 38.89 324
3. KARIZ, Borut 1966 LL 4114 274
4. BURNIK, Marko 1964 LL 4220 254
5. VESEL, Vlado 1964 RL 53.25 126
KAT-F
1. MLAKAR, Borut 1961 CK 38.09 345
2. HOJAN, Igor 1963 IL 44.98 209
3. PREMATE, Valter 1960 IL 46.52 189
KAT-I
1. KERMELJ, Stanislav 1951 RL 49.63 156
KAT-K
1. MEDVESEK, Henrik 1941 FR 4293 241
2. PIPAN, Ljubo 1939 RL 59.46 91
KAT-L
1. LAPAJNE, Marjan 1934 VET 48.56 166
2. LAMPE, Uro$ 1937 TKL 53.58 124
KAT-N
1. NEGRO, Alfred 1924 1Z 57.03 103
12. disciplina/event Zenske/Women, 50m Prsno/Breast Odprto/Open

08.03.2008

Tock: FINA 2004

KAT-D

GOLOBIC, Tina
DORNIK, Simona
VESEL, Karmen
HOJAN, Vesna

Pobd=

KAT-E

1. OPARA KRASOVEC, Ura
2. PRAZNIK, Katarina

KAT-F
1. MAJCEN, Maja

KAT-L
1. HOJAN, Ana

1973
1971
1970
1970

1967
1964

1962

1935

RL
LCT
RL
IL

oL
wW

rezultat tocke

4599 285
46.48 276
59.82 130
1:04.43 104
40.74 410
4116 398
56.86 151
1:12.99 71
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 8.3.2008

13. disciplina/event Moski/Men, 400m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

KAT-A
1. RICHTER, Roman 1988 VPZ 5:27.73 299
50m: 36.04 150m: 1:54.96 250m: 3:19.91 350m: 4:46.83
100m: 1:14.29 200m: 2:36.94 300m: 4:03.74 400m: 5:27.73
KAT-C
1. STEFANOVSKI, Zdravko 1975 VPZ 5:21.62 316
50m: 35.07 150m: 1:53.84 250m: 3:17.90 350m: 4:40.93
100m: 1:13.46 200m: 2:35.58 300m: 3:59.45 400m: 5:21.62
KAT-D
1. KARADZA, Dejan 1970 FR 4:48.62 438
50m: 33.22 150m: 1:45.08 250m: 2:55.99 350m: 4:12.95
100m: 1:08.93 200m: 2:22.11 300m: 3:36.21 400m: 4:48.62
KAT-E
1. MEDEN, Saso 1968 PDM 5:07.60 362
50m: 35.66 150m: 1:53.40 250m: 3:10.96 350m: 4:29.17
100m: 1:13.86 200m: 2:32.46 300m: 3:49.74 400m: 5:07.60
2. STARIN, Roman 1968 BP 5:43.61 259
50m: 35.31 150m: 1:57.57 250m: 3:27.51 350m: 5:01.16
100m: 1:14.98 200m: 2:41.69 300m: 4:14.19 400m: 5:43.61
3. ZMAVC, Milan 1964 VET 6:01.54 223
50m: 38.09 150m: 2:06.62 250m: 3:42.02 350m: 5:17.73
100m: 1:21.16 200m: 2:54.17 300m: 4:30.03 400m: 6:01.54
KAT-|
1. CAVLEK, Zeljko 1949 PKNZ 6:31.75 175
50m: 42.51 150m: 2:20.35 250m: 4:01.37 350m: 5:43.22
100m: 1:30.70 200m: 3:10.90 300m: 4:52.10 400m: 6:31.75
14. disciplina/event Zenske/Women, 400m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

KAT-B
1. VELIKONJA , Mojca 1979 RL 7:59.07 128
50m: 54.53 150m: 2:54.30 250m: 4:53.83 350m: 6:58.72
100m: 11:53.28 200m: 3:52.84 300m: 5:57.40 400m: 7:59.07
KAT-|
1. BAJEC CARF, Anka 1953 FR 7:08.83 178
50m: 48.05 150m: 2:32.90 250m: 4:22.54 350m: 6:14.38
100m: 1:38.87 200m: 3:27.59 300m: 5:18.24 400m: 7:08.83
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 8.3.2008
15. disciplina/event Moski/Men, 1500m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocCke
KAT-B
1. KUKOLJA, Ivan 1981 VPZ 23:20.16 242
50m: 36.00 300m: 4:23.35 550m: 8:18.36 800m: 12:17.75 1050m: 16:17.15 1300m: 20:16.73
100m: 1:17.97 350m: 5:10.13 600m: 9:06.22 850m: 13:06.09 1100m: 17:05.28 1350m: 21:03.35
150m: 2:01.53 400m: 5:56.41 650m: 9:54.27 900m: 13:53.74 1150m: 17:54.04 1400m: 21:49.61
200m: 2:46.77 450m: 6:43.77 700m: 10:42.00 950m: 14:41.73 1200m: 18:41.82 1450m: 22:35.03
250m: 3:36.75 500m: 7:31.44 750m: 11:30.04 1000m: 156:29.87 1250m: 19:29.44 1500m: 23:20.16
KAT-C
1. STEFANOVSKI, Zdravko 1975 VPZ 21:15.77 320
50m: 36.30 300m: 4:02.16 550m: 7:34.20 800m: 11:10.21 1050m: 14:48.30 1300m: 18:25.06
100m: 1:16.62 350m: 4:43.86 600m: 8:16.88 850m: 11:53.57 1100m: 15:32.59 1350m: 19:09.05
150m: 1:57.93 400m: 5:25.97 650m: 8:59.77 900m: 12:36.70 1150m: 16:15.87 1400m: 19:52.79
200m: 2:39.07 450m: 6:08.51 700m: 9:43.56 950m: 13:20.32 1200m: 16:58.03 1450m: 20:34.59
250m: 3:20.42 500m: 6:51.42 750m: 10:26.36 1000m: 14:03.62 1250m: 17:41.27 1500m: 21:15.77
KAT-D
1. OKLJESA, Igor 1972 VET 23:45.51 229
50m: 45.21 300m: 4:42.70 550m: 8:45.92 800m: 12:47.66 1050m: 16:49.12 1300m: 20:45.48
100m: 1:31.84 350m: 5:30.47 600m: 9:34.46 850m: 13:36.19 1100m: 17:36.58 1350m: 21:32.31
150m: 2:19.12 400m: 6:19.20 650m: 10:23.04 900m: 14:24.04 1150m: 18:23.82 1400m: 22:19.16
200m: 3:07.00 450m: 7:08.76 700m: 11:11.16 950m: 15:12.46 1200m: 19:11.28 1450m: 23:03.11
250m: 3:54.42 500m: 7:57.46 750m: 11:59.19 1000m: 16:00.77 1250m: 19:58.40 1500m: 23:45.51
2. MAJIC, Mladen 1971 VPZ 25:17.72 190
50m: 38.86 300m: 4:47.76 550m: 9:04.05 800m: 13:20.85 1050m: 17:38.68 1300m: 22:00.61
100m: 1:25.69 350m: 5:40.47 600m: 9:54.59 850m: 14:12.70 1100m: 18:30.01 1350m: 22:53.17
150m: 2:15.52 400m: 6:32.07 650m: 10:46.67 900m: 15:04.77 1150m: 19:23.25 1400m: 23:43.56
200m: 3:06.87 450m: 7:22.66 700m: 11:38.53 950m: 15:55.91 1200m: 20:15.16 1450m: 24:30.61
250m: 3:57.76 500m: 8:13.57 750m: 12:28.85 1000m: 16:46.76 1250m: 21:07.93 1500m: 25:17.72
KAT-E
1. SALAMUNIC, Marijan 1964 PKNZ 20:45.33 344
50m: 36.89 300m: 4:03.57 550m: 7:32.33 800m: 11:02.63 1050m: 14:32.22 1300m: 18:00.57
100m: 1:17.89 350m: 4:45.27 600m: 8:13.98 850m: 11:44.72 1100m: 15:13.50 1350m: 18:42.08
150m: 1:58.84 400m: 5:26.78 650m: 8:55.66 900m: 12:26.81 1150m: 15:54.81 1400m: 19:24.37
200m: 2:40.22 450m: 6:08.55 700m: 9:38.38 950m: 13:09.05 1200m: 16:36.70 1450m: 20:06.94
250m: 3:21.78 500m: 6:50.63 750m: 10:20.56 1000m: 13:51.06 1250m: 17:18.19 1500m: 20:45.33
KAT-G
1. DEBENEC, Bojan 1957 TKL 22:01.98 287
50m: 39.77 300m: 4:15.77 550m: 7:57.20 800m: 11:39.66 1050m: 16:22.74 1300m: 19:06.54
100m: 1:21.63 350m: 4:59.94 600m: 8:42.25 850m: 12:23.83 1100m: 16:07.54 1350m: 19:51.09
150m: 2:04.46 400m: 5:44.05 650m: 9:26.32 900m: 13:08.42 1150m: 16:52.09 1400m: 20:35.91
200m: 2:48.12 450m: 6:28.07 700m: 10:10.71 950m: 13:53.28 1200m: 17:36.94 1450m: 21:20.70
250m: 3:31.90 500m: 7:12.37 750m: 10:55.40 1000m: 14:37.85 1250m: 18:21.95 1500m: 22:01.98
2. BAUS, Izidor 1955 OL 23:47.46 228
50m: 45.03 300m: 4:48.50 550m: 8:49.56 800m: 12:49.76 1050m: 16:48.87 1300m: 20:45.69
100m: 1:34.47 350m: 5:36.91 600m: 9:37.33 850m: 13:37.50 1100m: 17:35.86 1350m: 21:32.59
150m: 2:23.63 400m: 6:25.88 650m: 10:25.23 900m: 14:25.37 1150m: 18:23.08 1400m: 22:18.45
200m: 3:11.88 450m: 7:13.72 700m: 11:13.66 950m: 15:13.19 1200m: 19:10.87 1450m: 23:04.33
250m: 4:00.11 500m: 8:01.61 750m: 12:01.77 1000m: 16:01.32 1250m: 19:58.44 1500m: 23:47 .46
3. KOGOVSEK, Stane 1956 VET 28:17.45 136
50m: 49.32 300m: 5:28.77 550m: 10:15.09 800m: 15:01.31 1050m: 19:47.45 1300m: 24:33.14
100m: 1:42.52 350m: 6:25.71 600m: 11:12.69 850m: 15:59.06 1100m: 20:44.65 1350m: 25:29.92
150m: 2:37.93 400m: 7:22.87 650m: 12:09.72 900m: 16:56.28 1150m: 21:41.60 1400m: 26:26.44
200m: 3:34.12 450m: 8:20.52 700m: 13:07.09 950m: 17:53.73 1200m: 22:38.41 1450m: 27:23.19
250m: 4:31.00 500m: 9:18.09 750m: 14:04.08 1000m: 18:50.48 1250m: 23:36.33 1500m: 28:17.45
KAT-J
1. TANKO, Joze 1946 TKC 23:18.25 243
50m: 43.26 300m: 4:34.69 550m: 8:27.51 800m: 12:23.05 1050m: 16:18.24 1300m: 20:14.18
100m: 1:29.30 350m: 5:22.00 600m: 9:15.23 850m: 13:09.52 1100m: 17:05.89 1350m: 21:00.89
150m: 2:16.41 400m: 6:08.25 650m: 10:02.85 900m: 13:56.24 1150m: 17:52.83 1400m: 21:47.93
200m: 3:02.61 450m: 6:54.65 700m: 10:49.03 950m: 14:43.45 1200m: 18:40.64 1450m: 22:33.25
250m: 3:48.63 500m: 7:41.32 750m: 11:36.32 1000m: 15:30.86 1250m: 19:27.52 1500m: 23:18.25
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008

Ljubljana, 8.3.2008

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

16. disciplina/event
08.03.2008

Zenske/Women, 1500m Prosto/Free

Odprto/Open

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

KAT-D
1. MOLAK, Zrinka 1972 VPZ 25:08.43 255
100m: 1:27.82 400m: 6:24.88 700m: 11:29.37 1000m: 16:37.65 1300m: 21:45.33
200m: 3:04.47 500m: 8:05.85 800m: 13:11.63 1100m: 18:18.32 1400m: 23:28.84
300m: 4:44.34 600m: 9:47.30 900m: 14:53.53 1200m: 20:01.53 1500m: 25:08.43
38. disciplina/event Moski/Men, 800m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-C
1. MILIC, Mario 1975 VPZ 15:06.00 130
50m: 44.28 200m: 3:28.31 350m: 6:25.23 500m: 9:22.03 650m: 12:19.50 800m: 15:06.00
100m: 1:34.03 250m: 4:27.26 400m: 7:23.38 550m: 10:21.24 700m: 13:17.77
150m: 2:29.73 300m: 5:26.15 450m: 8:22.06 600m: 11:19.79 750m: 14:15.89
KAT-J
1. GAUS, Berislav 1947 PKNZ 11:36.62 286
50m: 38.48 200m: 2:49.69 350m: 5:02.68 500m: 7:15.49 650m: 9:28.26 800m: 11:36.62
100m: 1:21.70 250m: 3:34.01 400m: 5:47.33 550m: 7:59.68 700m: 10:12.65
150m: 2:05.68 300m: 4:18.18 450m: 6:31.38 600m: 8:44.08 750m: 10:56.41
2. KUZLE, Darko 1946 VPZ 18:37.59 69
50m: 53.02 200m: 4:16.61 350m: 7:50.10 500m: 11:26.46 650m: 15:03.64 800m: 18:37.59
100m: 1:56.89 250m: 5:28.47 400m: 9:01.83 550m: 12:37.36 700m: 16:16.42
150m: 3:06.57 300m: 6:39.31 450m: 10:14.18 600m: 13:50.91 750m: 17:27.75
39. disciplina/event Moski/Men, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-D
1. TOMAS, Sandro 1972 MLZ 4:30.30 743
50m: 28.12 150m: 1:35.74 250m: 2:48.89 350m: 3:59.77
100m: 1:00.60 200m: 2:09.97 300m: 3:28.02 400m: 4:30.30
40. disciplina/event Zenske/Women, 800m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
17. disciplina/event Moski/Men, 4 x 50m Me8ano/Medley Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. Primorski fantje BP 1:59.84 501
PRIBAC, Aljosa 75 31.18 PRIBAC, Andrej 75 28.35
SLAPERNIK, Tomaz 71 33.56 SARKANJ, Gregor 80 26.75
2. UDVA VET 2:03.61 457
MURN, Marko 82 35.82 MIKLIC, Gregor 81 27.49
KELBIC, Sandi 82 35.03 VELIKONJA, Luka 81 25.27
3. Ljubljana 1 LL 2:13.19 365
BLATNIK, Andrej 75 31.31 KERSIC, Luka 75 33.94
ALES, Gregor 68 37.77 KARIZ, Borut 66 30.17

Splash Meet Manager 2007, Build 61

Registered to Plavalna zveza Slovenije

09.03.2008 18:26 - Stran 8



I

3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 8.3.2008
18. disciplina/event Zenske/Women, 4 x 50m Me$ano/Medley Odprto/Open

08.03.2008

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

19. disciplina/event Moski/Men, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-A

1. REGINA, Blaz

KAT-B
1. KUKOLJA, Ivan

KAT-C
1. DEZMAN, Borut

KAT-D

1. STIMEC, Alen
2. GROZNIK, Matjaz

KAT-E
1. KRAVOS, Dusan

KAT-F
1. STIGLIC, Trpimir

KAT-I

1. CAVLEK, Zeljko
2. GLAVIC, Andraz

KAT-J
1. TANKO, JozZe

20. disciplina/event
08.03.2008

1986

1981

1978

1973
1971

1967

1959

1949
1951

1946

RL

VPZ

FR

LCT
oL

RL

RL

PKNZ
RL

TKC

Zenske/Women, 50m Delfin/Fly

32.50 352
3319 331
27.18 602
30.38 431
33.88 311
29.51 470
39.42 197
38.22 217
39.54 196
39.20 201
Odprto/Open

Tock: FINA 2004

KAT-A
1. KOSTIOV, Anamarija

KAT-G
1. KOSMELJ, Katarina

1987

1955

RL

RL

rezultat tocke

37.83 325

1:00.05 81
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008

Ljubljana, 8.3.2008

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

21. disciplina/event
08.03.2008

Moski/Men, 200m Prosto/Free

Odprto/Open

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

KAT-B
1. SARKANJ, Gregor 1980 KK 2:09.45 508
50m: 31.14 100m: 1:04.78 150m: 1:37.96 200m: 2:09.45
KAT-C
1. PRIBAC, Aljosa 1975 KK 2:09.27 510
50m: 30.83 100m: 1:04.71 150m: 1:38.33 200m: 2:09.27
2. PRIBAC, Andrej 1975 KK 2:13.61 462
50m: 31.05 100m: 1:05.16 150m: 1:39.23 200m: 2:13.61
3. MILIC, Mario 1975 VPZ 3:18.14 142
50m: 42.84 100m: 1:30.95 150m: 2:24.79 200m: 3:18.14
KAT-D
1. KARADZA, Dejan 1970 FR 2:16.83 430
50m: 32.44 100m: 1:06.35 150m: 1:41.21 200m: 2:16.83
2. DOKLER, Joh 1972 RL 2:32.92 308
50m: 32.70 100m: 1:09.74 150m: 1:49.74 200m: 2:32.92
3. MAJIC, Mladen 1971 VPZ 2:57.67 196
50m: 36.26 100m: 1:21.56 150m: 2:10.84 200m: 2:57.67
KAT-E
1. SALAMUNIC, Marijan 1964 PKNZ 2:24.81 363
50m: 33.79 100m: 1:09.91 150m: 1:47.90 200m: 2:24.81
2. STARIN, Roman 1968 BP 2:35.58 293
50m: 33.82 100m: 1:11.96 150m: 1:53.97 200m: 2:35.58
3. ALES, Gregor 1968 LL 2:37.81 280
50m: 36.83 100m: 1:16.47 150m: 1:57.10 200m: 2:37.81
4. ZMAVC, Milan 1964 VET 2:46.38 239
50m: 36.66 100m: 1:18.70 150m: 2:02.93 200m: 2:46.38
KAT-J
1. GAUS, Berislav 1947 PKNZ 2:40.44 267
50m: 36.61 100m: 1:17.22 150m: 2:00.09 200m: 2:40.44
22. disciplina/event Zenske/Women, 200m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-A
1. PUHAN, Katja 1986 RL 3:06.84 233
50m: 41.31 100m: 1:27.78 150m: 2:17.21 200m: 3:06.84
KAT-B
1. PETRAS, Karin 1981 VWV 2:58.57 267
50m: 38.51 100m: 1:22.47 150m: 2:10.17 200m: 2:58.57
2. VELIKONJA , Mojca 1979 RL 3:45.00 134
50m: 52.29 100m: 1:47.93 150m: 2:46.66 200m: 3:45.00
KAT-C
1. JEROMEN, Tina 1977 RL 2:48.40 319
50m: 36.60 100m: 1:18.73 150m: 2:03.53 200m: 2:48.40
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008

Ljubljana, 8.3.2008

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

22. disciplina/event, Zenske/Women, 200m Prosto/Free

KAT-D
1. KUS, Barbara 1971 LCT 2:35.93 401
50m: 36.53 100m: 1:15.57 150m: 1:56.03 200m: 2:35.93
2. BRAJNIK, Maja 1973 RL 3:15.07 205
50m: 41.76 100m: 1:30.36 150m: 2:22.18 200m: 3:15.07
KAT-F
1. KURET, Vlasta 1963 OL 3:23.20 181
50m: 47.87 100m: 1:41.44 150m: 2:33.57 200m: 3:23.20
23. disciplina/event Moski/Men, 100m MeSano/Medley Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocCke
KAT-A
1. RICHTER, Roman 1988 VPZ 1:15.84 347
50m: 34.06 100m: 1:15.84
KAT-C
1. BLATNIK, Andrej 1975 LL 1:09.63 449
50m: 32.51 100m: 1:09.63
2. STEFANOVSKI, Zdravko 1975 VPZ 1:16.36 340
50m: 35.78 100m: 1:16.36
3. KERSIC, Luka 1975 LL 1:23.87 257
50m: 37.83 100m: 1:23.87
DSQ DEZMAN, Borut 1978 FR 1:07.85
DI1 - Prehiter Start
50m: 30.70 100m: 1:07.85
KAT-D
1. MIKSIC, Andrej 1970 VET 1:12.64 395
50m: 35.01 100m: 1:12.64
2. BRUMEN, Matjaz 1969 SDJ 1:15.04 359
50m: 33.92 100m: 1:15.04
3. GLIEBE, Boris 1970 SDJ 1:18.87 309
50m: 35.86 100m: 1:18.87
KAT-E
1. MOCNIK, Matjaz 1967 OL 1:17.87 321
50m: 36.15 100m: 1:17.87
2. KARIZ, Borut 1966 LL 1:30.51 204
50m: 39.88 100m: 1:30.51
3. BURNIK, Marko 1964 LL 1:38.52 158
50m: 48.91 100m: 1:38.52
KAT-F
1. SKAFAR, Andrej 1960 CK 1:13.82 377
50m: 34.97 100m: 1:13.82
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Ljubljana, 8.3.2008
24 disciplina/event Zenske/Women, 100m Mesano/Medley Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocCke
KAT-A
1. VERBIC, Petra 1986 RL 1:28.48 315
50m: 42.62 100m: 1:28.48
KAT-D
1. MOLAK, Zrinka 1972 VPZ 1:35.28 252
50m: 43.21 100m: 1:35.28
KAT-E
1. PRAZNIK, Katarina 1964 VWV 1:30.75 292
50m: 43.72 100m: 1:30.75
25. disciplina/event Moski/Men, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-C
1. DEZMAN, Borut 1978 FR 29.29 532
2. MILIC, Mario 1975 VPZ 46.36 134
KAT-F
1. NOVAK, Boris 1963 LCT 32.01 407
2. HOJAN, Igor 1963 IL 50.95 101
KAT-J
1. TANKO, JoZe 1946 TKC 4121 191
KAT-K
1. PIPAN, Ljubo 1939 RL 1:0246 55
26. disciplina/event Zenske/Women, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-A
1. KOSTIOV, Anamarija 1987 RL 39.81 320
KAT-C
DSQ TANKO, Maja 1974 TKC 38.47
DI1 - Prehiter start
KAT-D
1. BUH, Tadeja 1971 1L 4597 208
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008
Ljubljana, 8.3.2008

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

27. disciplina/event
08.03.2008

Moski/Men, 200m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

KAT-D
1. TOMAS, Sandro 1972 MLZ 2:07.17 691
50m: 27.84 100m: 1:00.36 150m: 1:33.93 200m: 2:07.17
28. disciplina/event Zenske/Women, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
29. disciplina/event Moski/Men, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-A
1. POTREBUJES, Ziga 1993 RL 1:37.20 215
50m: 44.15 100m: 1:37.20
KAT-B
1. BRECELJ, Matija 1982 RL 1:41.72 187
50m: 46.65 100m: 1:41.72
KAT-D
1. SLAPERNIK, Tomaz 1971 BP 1:15.92 451
50m: 36.40 100m: 1:15.92
2. GROZNIK, Matjaz 1971 OL 1:17.27 427
50m: 36.50 100m: 1:17.27
3. STIMEC, Alen 1973 LCT 1:18.54 407
50m: 36.30 100m: 1:18.54
4. MIKSIC, Andrej 1970 VET 1:20.59 377
50m: 38.56 100m: 1:20.59
5. GERECNIK, Joze 1971 RL 1:38.54 206
50m: 45.06 100m: 1:38.54
KAT-E
1. MEDEN, Sa$o 1968 PDM 1:19.75 389
50m: 38.20 100m: 1:19.75
2. KRASOVEC, Beno 1967 OL 1:20.27 381
50m: 38.06 100m: 1:20.27
3. BURNIK, Marko 1964 LL 1:37.27 214
50m: 45.86 100m: 1:37.27
KAT-G
1. BAUS, Izidor 1955 OL 1:31.72 255
50m: 43.80 100m: 1:31.72
KAT-J
1. VIDECNIK, Viktor 1944 RL 2:11.06 88
50m: 1:00.30 100m: 2:11.06
KAT-K
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008

Ljubljana, 8.3.2008

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

29. disciplina/event, Moski/Men, 100m Prsno/Breast, KAT-K

1. MEDVESEK, Henrik
50m: 45.34

30. disciplina/event
08.03.2008

100m:

1941 FR
1:34.74

Zenske/Women, 100m Prsno/Breast

rezultat tocke
1:34.74 232

Odprto/Open

Tock: FINA 2004

rezultat tocke

KAT-E
1. OPARA KRASOVEC, Ursa 1967 OL 1:31.31 368
50m: 43.05 100m: 1:31.31
2. PRAZNIK, Katarina 1964 VV 1:31.42 367
50m: 44.70 100m: 1:31.42
31. disciplina/event Moski/Men, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
32. disciplina/event Zenske/Women, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
33. disciplina/event Moski/Men, 100m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-A
1. RICHTER, Roman 1988 VPZ 1:02.64 417
50m: 29.48 100m: 1:02.64
KAT-B
1. SARKANJ, Gregor 1980 KK 57.20 547
50m: 28.65 100m: 57.20
2. BRECELJ, Matija 1982 RL 1:32.32 130
50m: 42.25 100m: 1:32.32
KAT-C
1. PRIBAC, Aljosa 1975 KK 57.34 543
50m: 28.18 100m: 57.34
2. PRIBAC, Andrej 1975 KK 58.51 511
50m: 28.66 100m: 58.51
KAT-D
1. STANICIC, Siniga 1969 PKNZ 59.05 498
50m: 28.39 100m: 59.05

Splash Meet Manager 2007, Build 61

Registered to Plavalna zveza Slovenije

09.03.2008 18:26 - Stran 14



3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008

Ljubljana, 8.3.2008

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

33. disciplina/event, Moski/Men, 100m Prosto/Free

KAT-E
1. BERNAT, Borut 1964 OL 59.61 484
50m: 28.90 100m: 59.61
2. KRAVOS, Dusan 1967 RL 59.79 479
50m: 28.60 100m: 59.79
3. TERZIC, Igor 1967 PDM 1:03.87 393
50m: 30.26 100m: 1:03.87
4. SALAMUNIC, Marijan 1964 PKNZ 1:07.28 336
50m: 33.41 100m: 1:07.28
5. STARIN, Roman 1968 BP 1:08.59 317
50m: 32.87 100m: 1:08.59
6. ZMAVC, Milan 1964 VET 1:14.44 248
50m: 34.95 100m: 1:14.44
KAT-F
1. SKAFAR, Andrej 1960 CK 1:05.10 371
50m: 31.69 100m: 1:05.10
KAT-|
1. GLAVIC, Andraz 1951 RL 1:30.49 138
50m: 43.16 100m: 1:30.49
KAT-J
1. GAUS, Berislav 1947 PKNZ 1:13.51 258
50m: 35.56 100m: 1:13.51
KAT-L
1. LAPAJNE, Marjan 1934 VET 1:36.54 114
50m: 44.04 100m: 1:36.54
34. disciplina/event Zenske/Women, 100m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
KAT-B
1. KUTLE, Marinka 1982 VPZ 1:35.85 167
50m: 44.24 100m: 1:35.85
KAT-C
1. BREZARIC, Mirela 1977 VPZ 1:28.72 211
50m: 41.63 100m: 1:28.72
KAT-J
DNF VIDECNIK, Marija 1947 RL
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3. Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije v plavanju - 2008

Ljubljana, 8.3.2008

I

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

35. disciplina/event Moski/Men, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Totk: FINA 2004
rezultat tocCke
1. Primorski fantje BP 1:45.39 538
PRIBAC, Aljosa 75 25.90 PRIBAC, Andrej 75 25.49
SLAPERNIK, Tomaz 71 27.57 SARKANJ, Gregor 80 26.43
2. UDVA VET 1:47.14 512
VELIKONJA, Luka 81 25.44 KELBIC, Sandi 82 28.75
MIKLIC, Gregor 81 25.78 MURN, Marko 82 2717
3. Zagreb 1 PKNZ 2:04.89 323
CAVLEK, Zeliko 49 28.29 SALAMUNIC, Marijan 64 31.01
GAUS, Berislav 47 31.82 STANICIC, Sinisa 69 33.77
4. Veterani Posejdon Zagreb 1 VPZ 2:27.62 196
KUZLE, Darko 46 51.64 MAJIC, Miaden 71 30.22
MILIC, Mario 75 36.20 KUKOLJA, Ivan 81 29.56
36. disciplina/event Zenske/Women, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
37. disciplina/event Mesano/Mixed, 4 x 50m Prosto/Free Odprto/Open
08.03.2008
Tock: FINA 2004
rezultat tocke
1. Ljubljana 1 LL 2:00.76 357
BLATNIK, Andrej 75 27.35 SOJAR, Natasa 80 31.66
ALES, Gregor 68 31.13 FUNKL, Katja 80 30.62
2. llirija 2 IL 2:01.07 355
HRIBAR, Tjasa 86 29.14 GASPERIC, Andreja 61 35.70
KLINEC, Borut 59 31.06 HRIBAR, Matjaz 59 25.17
3. Riba1 RL 2:05.91 315
DOKLER, Joh 72 29.66 PRIMIC, Gregor 72 31.21
TOMINSEK, Tadeja 71 32.15 PAPEZ, Janja 70 32.89
4. AUSTRALCI VET 2:07.36 305
CARGO, Franc 52 3143 GOLOBIC, Tina 73 34.65
NOVAK, Boris 63 28.28 KUS, Barbara 7 33.00
5. Veterani Posejdon Zagreb 1 VPZ 2:08.05 300
BREZARIC, Mirela 77 39.33 RICHTER, Roman 88 27.88
MOLAK, Zrinka 72 32.29 STEFANOVSKI, Zdravko 75 28.55
6. Olimpija 1 oL 2:1719 244
KRASOVEC, Beno 67 31.27 MOCNIK, Matjaz 67 30.52
OPARA KRASOVEC, Ursa 67 34.54 KURET, Vlasta 63 40.86
7. Riba2 RL 2:22.89 216
8POLAR, Bostian 75 35.00 BRAJINIK, Maja 73 38.07
PUHAN, Katja 86 35.99 STIGLIC, Trpimir 59 33.83
8. llirija 1 IL 2:50.18 128
HOJAN, Igor 63 36.62 PREMATE, Valter 60 38.91
MAJCEN, Maja 62 55.56 BUH, Tadeja 71 39.09
9. Riba3 RL 2:53.08 121
VELIKONJA , Mojca 79 46.67 KOSMELJ, Katarina 55 46.69
PIPAN, Ljubo 39 53.02 SULIC, Dane 85 26.70
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